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ASSEMBLEA VENETO BANCA: AL VIA LA CAMPAGNA INFORMATIVA AI SOCI 

Numero Verde, Sito Web e altre iniziative per i Soci in vista dell’appuntamento del 5 maggio 
 

 
Riprende oggi il progetto di comunicazione informativa rivolto ai Soci in vista della prossima Assemblea – la 

prima da SpA -, in programma giovedì 5 maggio 2016, nei locali di Pala ExpoVenice di Marghera. 
 

Obiettivo della campagna è continuare a favorire opportunità di informazione ai Soci in occasione di questo 

nuovo importante momento dell’Istituto; un’iniziativa che prosegue il percorso di trasparenza nei confronti 
del mercato che Veneto Banca ha intrapreso nei mesi scorsi.  

 
Il progetto sarà declinato su una molteplicità di azioni complementari e verrà strutturato attraverso 

l’integrazione di tutti gli strumenti di comunicazione disponibili, da quelli tradizionali ai più innovativi.  

 
Così come in occasione dell’ultima Assemblea tenutasi a fine 2015, per richieste di carattere informativo è 

disponibile il call center riservato ai Soci (Numero Verde 800 199 892, dalle ore 10 alle 19, dal lunedì al 
venerdì), il quale ha avviato in questi giorni anche una campagna outbound volta ad informare gli azionisti in 

merito agli aspetti logistici e all’Ordine del Giorno inerente l’imminente appuntamento assembleare. In 
parallelo, la rete commerciale di Veneto Banca supporterà i Soci direttamente nelle filiali dell’Istituto.  

 

A partire da oggi, è online la rinnovata sezione del sito www.venetobanca.it, dove i Soci potranno trovare 
tutte le informazioni utili per una scelta informata e consapevole. 

 
A integrazione, Veneto Banca avvierà anche una campagna di advertising che includerà le testate dei territori 

nei quali opera e i mezzi di contatto quotidiano della Banca con i propri Soci: sportelli bancomat, newsletter 

e sms, piattaforma online banking e applicazione BankUp Mobile. 
 

Si comunica infine che a partire da domani 22 aprile tutti i Soci potranno richiedere e ottenere dal proprio 
Istituto depositario il documento di legittimazione alla partecipazione assembleare, così come previsto dalla 

vigente normativa. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
Per ulteriori informazioni: 
 
Gruppo Veneto Banca – Ufficio Relazioni con i Media 
Carlo Torresan, Enrico Deho’, Andrea Brunori 
Tel. +39 0423 28 3378/3394 oppure 0732 70 8771 
E-mail: carlo.torresan@venetobanca.it 

enrico.deho@venetobanca.it 
andrea.brunori@venetobanca.it 

 
Barabino & Partners 
Emma Ascani, Fabrizio Grassi, Dario Esposito, Pietro Cavallera 
Tel. +39 02 72 02 3535 
E-mail: e.ascani@barabino.it 

f.grassi@barabino.it 
d.esposito@barabino.it 
p.cavallera@barabino.it  
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